



سفارت ایتالیا در تهران  
مدارک لازم برای ویزای توریستی

لیست مدارک مورد نیاز

۱	فرم درخواست به طور کامل تکمیل و امضا شده باشد (برای افراد زیر ۱۸ سال فرم درخواست باید توسط <b>والدین</b> امضا شود).
۲	دو قطعه عکس جدید ۴۰x۳۵ میلی متر با پشت زمینه سفید (بدون روتوش) قدیمی تر از شش ماه نباشد.
۳	گذرنامه با اعتبار ۹۰ روزه از تاریخ بازگشت از منطقه شنگن و با حداقل دو صفحه سفید.
۴	رزرو هتل که مدت زمان سفر را به طور کامل پوشش دهد. یا دعوت نامه از یک شهروند ایتالیایی یا یک خارجی مقیم ایتالیا مطابق فرمت ارائه شده در <a href="https://www.visametric.com/iran">https://www.visametric.com/iran</a> (دعوت نامه باید به همراه یکی از مدارک هویتی زیر باشد): کپی گذرنامه معتبر شهروند ایتالیایی یا کپی کارت شناسایی معتبر شهروند ایتالیایی (carta d'identità)، افراد خارجی مقیم ایتالیا باید کپی مجوز اقامت (permesso di soggiorno) خود را ارائه دهند.
۵	کپی صفحه اول گذرنامه، کپی ویزای شنگن های قبلی (با مهرهای ورود و خروج)، کپی ویزای انگلستان و امریکا.
۶	تمامی افراد زیر سن قانونی ملزم به ارائه رضایت نامه خروج تایید شده توسط وزارت دادگستری و وزارت امور خارجه هستند.
۷	کپی مدارک کاری (ترجمه شده توسط مترجم رسمی به زبان انگلیسی یا ایتالیایی) <b>برای مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت‌ها:</b> روزنامه رسمی جدید (قدیمی تر از سه سال نباشد) که در آن آگهی تاسیس و ثبت شرکت و همچنین نام متقاضی ثبت شده است. در صورتی که روزنامه رسمی قدیمی تر از سه سال باشد، متقاضی باید روزنامه رسمی جدیدتر (طی سه سال اخیر) را برای نشان دادن تغییرات احتمالی در آگهی تاسیس شرکت ارائه کند یا با ارائه گواهی اداره ثبت اعلام کند شرکت بدون هیچ تغییری همچنان فعال است. <b>خویش فرما:</b> جواز کسب معتبر یا کارت بازرگانی. <b>کارمندان خصوصی یا دولتی:</b> لیست پرداختی بیمه (سوابق بیمه اجتماعی) مربوط به شش ماه گذشته یا کارت پرسنلی وابستگی به یک سازمان یا شرکت دولتی یا قرارداد کاری. <b>اختیاری:</b> معرفی نامه از شرکت.
۸	اثبات تمکن مالی در طول اقامت در ایتالیا: صورت حساب بانکی به همراه ریز گردش حساب مربوط به سه ماه اخیر به زبان انگلیسی با مهر و امضای بانک. <b>اختیاری:</b> ضمانت نامه بانکی در ایتالیا و اسناد مالکیت
۹	ترجمه رسمی شناسنامه به ایتالیایی یا انگلیسی.
۱۰	کپی بیمه مسافرتی به مبلغ حداقل ۳۰۰۰۰ یورو که کل سفر را پوشش دهد.
۱۱	کپی بلیت یا رزرو بلیت هواپیما
<p>اظهارنامه: می دانم که درخواست ویزا بدون ارائه مجموعه کاملی از مدارک (طبق چک لیست بالا) ممکن است منجر به رد درخواست ویزای من شود. ارسال کامل مدارک تضمینی برای صدور ویزا نخواهد بود. مدارک باید شخصاً توسط خود متقاضی در تاریخ ملاقات ارسال شود.</p> <p><b>سفارت ایتالیا</b> در تهران این اختیار را دارد که در صورت نیاز به بررسی بیشتر و بهتر، مدارک دیگری را نیز از متقاضی طلب نماید.</p>	

تاریخ

امضا